

A. E.L DE SOUSA

ENDEREÇO: Rua Deputado Raimundo Bacelar, 302 - Centro
CNPJ: 07.306.542 / 0001 - 35
CEP 65.620-00 - Coelho Neto - MA

Proposta de material de limpeza Camara Municipal de Duque Bacelar

ITEM	PRODUTO	Material de Limpeza					VALOR TOTAL
		MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		
1	Água Sanitária	Ypê	Unid.	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00	
2	Álcool	Start	Unid.	50	R\$ 8,25	R\$ 412,50	
3	Alvejante	Econômico	Unid.	35	R\$ 6,30	R\$ 220,50	
4	Amaciante 2 L	Ipê	Litro	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00	
5	Avental	Pane	Unid.	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00	
6	Balde Grande	Sanremo	Unid.	4	R\$ 35,90	R\$ 143,60	
7	Balde Pequeno	Sanremo	Unid.	3	R\$ 16,90	R\$ 50,70	
8	Desengordurante	UAU	Unid.	25	R\$ 5,50	R\$ 137,50	
9	Desifentante	Econômico	Unid.	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00	
10	Desosodor de Ambiente	Bom Ar	Unid.	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	
11	Detergente	Fc Oliveira	Unid.	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00	
12	Escova Diária Multiuso	Brihhus	Unid.	5	R\$ 5,60	R\$ 28,00	
13	Escovão de Piso	Wap	Unid.	1	R\$ 15,10	R\$ 15,10	
14	Esponja de Aço	Bombril	Unid.	25	R\$ 2,10	R\$ 52,50	
15	Esponja Dupla Face	Espelux	Unid.	28	R\$ 4,10	R\$ 114,80	
16	Ilustra Móveis	Peroba	Unid.	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00	
17	Inseticida	Raid SBP	Unid.	25	R\$ 10,00	R\$ 250,00	
18	Limpa Alumínio	Econômico	Unid.	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00	
19	Limpa Piso	Veja	Unid.	18	R\$ 5,50	R\$ 99,00	
20	Limpa Vidros	Azulim	Unid.	30	R\$ 6,10	R\$ 183,00	
21	Limpeza Pesada	Veja	Unid.	50	R\$ 8,20	R\$ 410,00	

P B. G. BENICIO

ENDEREÇO: Avenida Antonio Guimarães, 603 Multirão

CNPJ: 11.046.597 / 0001 - 21

INSC. Est. 123192650

CEP 65.620-00 - Coelho Neto - MA

Nº do Processo

Folhas Nº

11

Proposta de Preço para aquisição de material de limpeza Camara Municipal de Duque Bacelar

Material de Limpeza						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Água Sanitária	Ypê	Unid.	80	R\$ 3,00	R\$ 240,00
2	Álcool	Start	Unid.	50	R\$ 8,20	R\$ 410,00
3	Alvejante	Econômico	Unid.	35	R\$ 6,30	R\$ 220,50
4	Amaciante 2 L	Ipê	Litro	20	R\$ 6,90	R\$ 138,00
5	Avental	Plano	Unid.	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
6	Saída Grande	Sanremo	Unid.	4	R\$ 35,90	R\$ 143,60
7	Saída Pequena	Sanremo	Unid.	3	R\$ 16,90	R\$ 50,70
8	Desengordurante	UAU	Unid.	25	R\$ 5,50	R\$ 137,50
9	Desferrugente	Econômico	Unid.	200	R\$ 4,20	R\$ 840,00
10	Desodorizador de Ambiente	Bom Ar	Unid.	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
11	Detergente	Fc Oliveira	Unid.	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
12	Escova Diária Multiuso	Brihus	Unid.	5	R\$ 5,90	R\$ 29,50
13	Escovão de Piso	Wap	Unid.	1	R\$ 15,10	R\$ 15,10
14	Espunja de Apo	Bombri	Unid.	25	R\$ 2,10	R\$ 52,50
15	Espunja Dupla Face	Espelux	Unid.	28	R\$ 4,10	R\$ 114,80
16	Ilustra Moveis	Feroba	Unid.	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00
17	Inseticida	Raid SSP	Unid.	25	R\$ 10,00	R\$ 250,00
18	Limpa Alumínio	Econômico	Unid.	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
19	Limpa Piso	Veja	Unid.	18	R\$ 5,50	R\$ 99,00
20	Limpa Vidros	Azulim	Unid.	30	R\$ 6,10	R\$ 183,00
21	Limpeza Pesada	Veja	Unid.	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
22	Lixeira	UZ	Unid.	6	R\$ 56,00	R\$ 336,00
23	odorizante glade	bom ar	UNID.	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
24	Pá para lixo	Brihus	Unid.	7	R\$ 17,00	R\$ 119,00
25	Pano de Chão	Saniplus	Unid.	22	R\$ 7,80	R\$ 171,60
26	Pano de Chão Extra	Textiel	Unid.	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
27	Panos Multiuso	Brihus	Unid.	18	R\$ 5,25	R\$ 94,50
28	Papel Higiénico	Fofinho	Pct.	300	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
29	Papel Higiénico Folhas Duplas C/4	Velud	Pct.	350	R\$ 4,90	R\$ 1.715,00
30	Pedra Sanitária	Glade	Unid.	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
31	Plastilha Adesiva	Pato	Unid.	80	R\$ 6,70	R\$ 536,00
32	Refil de Limpa Vidros	Veja	Unid.	40	R\$ 16,90	R\$ 676,00
33	Removedor de Sujeria 5 L	Mágico	Unid.	20	R\$ 26,25	R\$ 525,00
34	Rodo Grande	Pratik	Unid.	15	R\$ 15,90	R\$ 238,50
35	Sabão em Barra	Fc Oliveira	Pct.	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
36	Sabão em Pó 800g	Omo	Unid.	80	R\$ 10,80	R\$ 864,00
37	Saco para lixo 50 L	Mariyc	Unid.	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00
38	Saco para lixo 30 L	Brasforte	Unid.	250	R\$ 4,80	R\$ 1.200,00
39	Tira Manchas	Veanish	Unid.	50	R\$ 10,80	R\$ 540,00
40	Vassoura de Nylon Grande	Condo	Unid.	10	R\$ 10,50	R\$ 105,00
41	Vassoura de Nylon Pequena	Condor	Unid.	11	R\$ 10,50	R\$ 115,50
42	Vassou de Pelo	Ultra Star	Unid.	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
43	Sabonete	Protex	Unid.	35	R\$ 3,10	R\$ 108,50

VALOR GLOSAL R\$ 13.958,55

treze mil novecentos e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos
Validade da proposta é para 60 dias.

11.046.597/0001-21
Insc. Est. 123192650
P B. G. BENICIO

Paulo Benício
AVENIDA ANTONIO GUIMARAES 603 MULTIRAÕ
CEP 65.620-000 Coelho Neto - MA

Gustavo Henrique De Gois Leal

DUQUE BACELAR, Rua De Anil 65, Bairro Anil
 CEP: 65.010-004 (001-00)
 Fone: (98) 323-1111 - Caxito, MA

MATERIAL DE LIMPEZA CAMARA DE DUQUE BACELAR

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Água Sanitária	Y&C	Unid.	80	R\$ 3,10	R\$ 248,00
02	Água Sanitária	Start	Unid.	80	R\$ 8,30	R\$ 415,00
03	Água Sanitária	Econômico	Unid.	35	R\$ 6,30	R\$ 220,50
04	Água Sanitária 5 L	De	Litro	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00
05	Água Sanitária	Paine	Unid.	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
06	Água Sanitária	Saniteno	Unid.	4	R\$ 35,90	R\$ 143,60
07	Água Sanitária	Saniteno	Unid.	3	R\$ 16,90	R\$ 50,70
08	Água Sanitária	UAU	Unid.	25	R\$ 5,60	R\$ 140,00
09	Água Sanitária	Econômico	Unid.	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00
10	Água Sanitária de 4 Litros	Bom Ar	Unid.	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
11	Água Sanitária	Fc Oliveira	Unid.	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
12	Água Sanitária Multuso	Brilhous	Unid.	5	R\$ 5,60	R\$ 28,00
13	Água Sanitária 5 Litros	Wap	Unid.	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
14	Água Sanitária 5 Litros	Bombril	Unid.	25	R\$ 2,20	R\$ 55,00
15	Água Sanitária Dupla Face	Espelux	Unid.	28	R\$ 4,10	R\$ 114,80
16	Água Sanitária	Peroba	Unid.	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00
17	Água Sanitária	Raid SBP	Unid.	25	R\$ 10,00	R\$ 250,00
18	Água Sanitária	Econômico	Unid.	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
19	Água Sanitária	Veja	Unid.	18	R\$ 5,50	R\$ 99,00
20	Água Sanitária	Azulim	Unid.	30	R\$ 6,10	R\$ 183,00
21	Água Sanitária	Veja	Unid.	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
22	Água Sanitária	UZ	Unid.	6	R\$ 56,00	R\$ 336,00
23	Água Sanitária 5 Litros	Bom ar	UNID.	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
24	Água Sanitária	Brilhous	Unid.	7	R\$ 17,00	R\$ 119,00
25	Água Sanitária	Saniplus	Unid.	22	R\$ 7,80	R\$ 171,60
26	Água Sanitária 5 Litros	Textiel	Unid.	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
27	Água Sanitária	Brilhous	Unid.	18	R\$ 5,25	R\$ 94,50
28	Água Sanitária	Pofinho	Pct.	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00
29	Água Sanitária 5 Litros	Vejud	Pct.	350	R\$ 4,80	R\$ 1.680,00
30	Água Sanitária	Glade	Unid.	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
31	Água Sanitária	Pato	Unid.	80	R\$ 6,70	R\$ 536,00
32	Água Sanitária 5 Litros	Veja	Unid.	40	R\$ 16,90	R\$ 676,00
33	Água Sanitária 5 Litros	Mágico	Unid.	20	R\$ 26,25	R\$ 525,00
34	Água Sanitária	Pratik	Unid.	15	R\$ 15,65	R\$ 234,75
35	Água Sanitária	Fc Oliveira	Pct.	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
36	Água Sanitária 5 Litros	Omo	Unid.	60	R\$ 10,30	R\$ 618,00
37	Água Sanitária 5 Litros	Marlyc	Unid.	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00
38	Água Sanitária 5 Litros	Brasforte	Unid.	250	R\$ 4,60	R\$ 1.150,00
39	Água Sanitária	Yeanish	Unid.	50	R\$ 10,30	R\$ 515,00
40	Água Sanitária de 4 Litros Grande	Condor	Unid.	10	R\$ 10,50	R\$ 105,00
41	Água Sanitária de 4 Litros Pequena	Condor	Unid.	11	R\$ 10,30	R\$ 113,30
42	Água Sanitária	Ultra Star	Unid.	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00
43	Água Sanitária	Protex	Unid.	35	R\$ 3,10	R\$ 108,50

VALOR GLOBAL R\$ 14.020,75

totalize mil e vinte reais e setenta e cinco centavos
 Proposta com validade para 60 dias.

DUQUE BACELAR, 05 DE MARÇO DE 2021 .

Gustavo Henrique De Gois Leal
Gustavo Henrique De Gois Leal
 Titular



MEDIA E MAPA DE ESTIMATIVA

ITENS	DESCRIÇÕES	UNID.	QUANT.	MEDIA V. UNITÁRIO	TOTAL
01	Água Sanitária	Unid.	80	3,03	242,40
02	Álcool	Unid.	50	8,26	413,00
03	Alvejante	Unid.	35	6,30	220,50
04	Amaciante 2 L	Litro	20	9,90	198,00
05	Avental	Unid.	10	9,90	99,00
06	Balde grande	Unid.	04	35,90	143,60
07	Balde pequeno	Unid	03	16,90	50,70
08	Desengordurante	Unid	25	5,53	138,25
09	Desinfetante	Unid	200	4,25	850,00
10	Desodor de Ambiente	Unid	100	3,53	353,00
11	Detergente	Unid	50	2,43	121,50
12	Escova Diária Multiuso	Unid	05	5,60	28,00
13	Escovão de Piso	Unid	01	15,40	15,40
14	Esponja de aço	Unid	25	2,13	53,25
15	Esponja dupla face	Unid	28	4,10	114,80
16	Lustra móveis	Unid	30	5,90	177,00
17	Inseticida	Unid	25	10,00	250,00
18	Limpa alumínio	Unid	20	2,20	44,00
19	Limpa piso	Unid	18	5,50	99,00
20	Limpa vidros	Unid	30	6,10	183,00
21	Limpeza pesada	Unid	50	8,13	406,50
22	Lixeira	Unid	06	56,00	336,00
23	Odorizador de ambiente	Unid	100	8,00	800,00
24	Pá para lixo	Unid	07	16,96	118,72
25	Pano de chão	Unid	22	7,80	171,60
26	Pano de chão extra	Unid	05	4,90	24,50
27	Panos multiuso	Unid	18	5,25	94,50
28	Papel higiênico folhas simples c/4	Pct	300	4,30	1.290,00
29	Papel higiênico folhas duplas c/4	Pct	350	4,80	1.680,00
30	Pedra sanitária	Unid	100	2,10	210,00
31	Pastilha adesiva	Unid	80	6,66	532,80
32	Refil de limpa vidros	Unid	40	16,90	676,00
33	Removedor de sujeiras 5L	Unid	20	26,25	525,00

